江苏省高淳监狱关于中心机房消防设备、精密空调维修运维服务采购项目的成交结果 公告

(招标编号: 高淳监狱-JY-2024-067)

一、中标人信息:

江苏省高淳监狱中心机房消防设备、精密空调维修运维服务采购项目:

中标人:南京金数信息技术有限公司中标价:9.2万元

二、其他:

- 一、项目编号: 高淳监狱-JY-2024-067
- 二、项目名称: 江苏省高淳监狱中心机房消防设备、精密空调维修运维服务采购项目
- 三、成交信息

供应商名称:南京金数信息技术有限公司

社会信用代码: 91320115MA1XY73P7A

供应商地址:南京市江宁区中新路48号宁湖园小区商住楼S幢S6(江宁开发区)

评审报价: 人民币82800.00元

成交金额: 人民币92000.00元

四、主要标的信息

服务类

名称: 江苏省高淳监狱中心机房消防设备、精密空调维修运维服务采购项目。

服务范围: 江苏省高淳监狱中心机房消防设备、精密空调维修运维服务采购项目,包括 但不限于: 精密空调维修运维、消防安全设备维修运维等,具体内容详见采购文件第四章采 购需求。

服务要求:符合国家及地方法律、法规、规章、行业规范和采购文件要求。

服务时间:自合同签订之日起20日历天内完成精密空调和消防安全设备的维修工作,并 在维修完成后向采购人提供12个月的免费维保服务。

服务标准:符合国家及地方法律、法规、规章、行业规范和采购文件要求。

五、评审专家名单:

刘军、孔祥春、柳东继。

六、代理服务收费标准及金额:

本项目采购代理费人民币1000元。

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

无。

九、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系。

- 1. 采购人信息
- 名称: 江苏省高淳监狱
- 地址:南京市高淳区
- 联系方式: 章志宏025-57375039
- 2. 采购代理机构信息
- 名称:中企华建友工程管理有限公司
- 地 址:南京市建邺区云龙山路3号云想•科创汇A2栋4楼
- 联系方式: 孙工15951802192
- 3. 项目联系方式
- 项目联系人: 汪峻
- 电 话: 025-57375730
- 十、附件

成交供应商的《中小企业声明函》

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

- 招 标 人: 江苏省高淳监狱
- 地 址: 南京市高淳区
- 联 系 人: 章志宏
- 电 话: 025-57375039
- 电 子 邮 件: /
- 招标代理机构: 中企华建友工程管理有限公司
- 地 址: 南京市建邺区云龙山路3号云想•科创汇A2栋4楼
- 联 系 人: 孙工
- 电 话: 15951802192
- 电 子 邮 件: 2813953638@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)**孙<u>中志</u>** (签名) 招标人或其招标代理机构: _____ (盖章)

8.3 中小企业声明函

中小企业声明函

本公司(联合体)郑重声明,根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》 (财库〔2020〕46 号)的规定,本公司(联合体)参加江苏省高淳监狱的江苏 省高淳监狱中心机房消防设备、精密空调维修运维服务采购项目采购活动,服 务全部由符合政策要求的中小企业承接。相关企业(含联合体中的中小企业、签 订分包意向协议的中小企业)的具体情况如下:

1. <u>江苏省高淳监狱中心机房消防设备、精密空调维修运维服务采购项目</u>,属于<u>物业管理行业</u>; 承接企业为 <u>南京金数信息技术有限公司</u> , 从业人员 <u>10</u> 人,营业收入为 <u>150</u> 万元 ,资产总额为 <u>100</u> 万元 ,属于<u>小型</u>企业;

以上企业,不属于大企业的分支机构,不存在控股股东为大企业的情形, 也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假,将依法承担相应责任。

企业名称(盖章):南京金数信息技术有限公司

日期: 2024年7月22日